
Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, vejprtsko@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 937 / 1

Graf.:  T201

musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Linka č. 001585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal
Všeobecné informace: 353 613 613, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování

z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak 

cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení

není povolena/Passagiere können nicht zwischen 

Haltestellen in Deutschland transportiert werden.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm 

snowboardů od 10.12.2023 do 24.3.2024

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je 

povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa 

Na lince je rozšířena služba přepravy lyží a 
Loučná,České Hamry 555

271jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
Kovářská,rozc.Elektropřístroj 554 14 Kurort Oberwiesenthal,Am Bahnhof 271

nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro 
Horní Halže 553 13 Kurort Oberwiesenthal,Markt

271  L spoj přepravuje jízdní kola od 20.4.2024 do 29.9.2024, 
Měděnec 553 12 Kurort Oberwiesenthal,Penzion Herberger 271

Poznámky:
Měděnec,žel.st. 553 11 Kurort Ober.,Hotel am Fichtelberg

Výsluní 527 8 Kurort Oberwiesenthal,Neues Haus 271

Křimov,Celná 521 6 Boží Dar,u kostela 557

Chomutov,Černovická 501 3 Boží Dar,Klínovec,rozc. 55713 15L

Chomutov,V Alejích 501  Loučná,Lesní zámeček 55612

Chomutov,aut.nádr. 501 Loučná,háj.park. 55611
Chomutov,žel.zast. 501 Loučná,rozc.1.0 556

10
Jirkov,aut.nádr. 511 Loučná,Háj,záv. 556

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování Zóna9 15L

585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal

Zastávka: Loučná,Lesní zámeček
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

SOBOTA + NEDĚLE 6+


